Sportkegler-Verband
Kanton St. Gallen

50. UZE-Jubilaums-MS (200) (Nr. 470312)

158 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:
Kat. A1

Kat. A2

Kat. A3

Kat. B1

Kat. B2

Kat. B3

Kat. Altersklasse
Kat. Géaste Damen

Kat.

Gaste Herren

19. Marz - 31. Méarz 2012

Rest. Schontal, Uzwil

Rangliste

Meier Ivo, Kaltbrunn

Kiing Claudia, Rickenbach b/Wil
Bubalo Ivan, Schaffhausen
Zahner Fredy, Spreitenbach
Lipp Christian, Tomils

Biri Roger, Uster

Keller Margrit, Marstetten
Widmer Mirjam, Wittenbach
Ghislotti Angelo, Gossau

65 Auszeichnungen

1624
1518
1465

781
752
732
414
454
577

10 Teilnehmer
15 Teilnehmer
7 Teilnehmer
21 Teilnehmer
40 Teilnehmer
25 Teilnehmer
24 Teilnehmer
2 Teilnehmer

14 Teilnehmer

Ein herzliches Dankeschon fir die tolle Unterstiitzung dieser Jubildums-Meisterschaft geht
an die Sponsoren: SCHENKER-STOREN, REST. SCHONTAL, RAIFFEISENBANK.

Far euren Besuch danken wir Allen recht herzlich. Zum Erfolg gratulieren wir allen
Ausgezeichneten. Wir wiirden uns sehr freuen, euch an der 51. UZE-MS wieder
begrissen zu kénnen. An dieser Stelle wiinschen wir Allen weiterhin " Viel und Guet Holz!"
Herzlich grissen KK UZE und A. Lichinger
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Lizenz Holz TW

Kategorie A1 10 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1 . Meier Ivo, Kaltbrunn KK Linth 30041 1624 33
2 . Zabel Roman, Schaffhausen KK Golden-Star 58022 1586 45
3. Hunger Reto, Chur 32009 1572 32
4 . Gossner Thomas, Waldkirch KK Guet-Holz 47273 1562 28
ohne Auszeichnung
5. Bichsel Marcel, Zihlschlacht 67272 1535 34
6 - Eilinger Ursula, Bernhardzell KK Guet-Holz 47016 1534 37
7 . Kung Niklaus, Jonschwil 67103 1478 18
8 . Grob Hanspeter, Tuggen KK Linth 30018 1472 17
9. Jakob Heinz, St.Gallen KK Kamor 47001 1456 9
10 . Hess Christoph, Triesen KK Werdenberg 37044 1447 13
Kategorie A2 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. King Claudia, Rickenbach b/Wil KK Golden-Star 67028 1518 25
2 . Etter Urs, Oberwil-Lieli KK Ochsen 01061 1511 30
3 . Knépfle Klaus, Thayngen KK Kohlfirst 58210 1501 22
4 . Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz 47050 1465 16
5. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 1461 16
6 . Gaeta Pasquale, Gossau 47248 1461 12
ohne Auszeichnung
7 . Rozza Louis, Arbon 67140 1460 15
8 . Steffen Silvia, ZUrich KK Meierisli 82077 1456 30
9. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 32072 1451 14
10 . Vogt Urs, St.Gallen KK Schitzengarten 67009 1445 24
11 . Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrésli 45001 1432 16
12 . Bozic Mato, Niederuzwil KK Murg 47014 1415 22
13 . Ajd Jaga, Eschlikon KK Kranz 67052 1408 16
14 . Trachsel Gody, Mellingen KK Ochsen 01301 1399 11
15. Roémer Willi, Gossau 47116 1268 7
Kategorie A3 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Bubalo Ivan, Schaffhausen 58023 1465 16
2 . Landes Robert, Neuhausen KK Kohlfirst 58098 1452 17
3. Demjen Mischa, St.Gallen KK Kamor 47054 1429 20
ohne Auszeichnung
4 . Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch 30009 1394 16
5. Sekinger Bruno, Zufikon KK Ochsen 47010 1390 9
6 . Tonini Mario, Romanshorn KK Thurtal 67005 1389 16
7 . Schwager Gerhard, Sirnach 67157 1311 10
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Kategorie B1

1

0 NO O~ WD

9

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Hagen Rolf, Bazenheid

. Scheuber Peter, Lichtensteig
. Dierauer Ulrich, Wil

. Valenti Mario, Spreitenbach

. Hunger Johann, Chur

. Schédler Maria, Schaan

. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
. Amtmann Gustav, Berg

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Kategorie B2
1.

00N O~ WD

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .

. Blsser Marcel, Salez

. Deutsch Franz, Uzwil

. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
. Pejic Zdravko, Haag

. Engler Sepp, St.Gallen

. Schneider Karl, Schaan

. Blsser Paul, Bubikon

. Riegg Rudolf, Wirenlos

. Pandiani Heinz, Bassersdorf

. Breitenmoser Josef, Dietschwil
. Meile Othmar, Mosnang

. Eberle Markus, Schaan

Lipp Christian, Tomils

. Ackermann Peter, Winterthur
. Saxer Kurt, Horn

. Andrighetti Silvio, Pfaffikon

. Féssler Hermann, Eichberg

. Honegger Ruedi, Wald

21 Teilnehmer/innen

KK Frohe Muet
KK Murg
KK Lindenzani
KK Murg
KK Frohe Muet

KK Firstensteig
KK Lindenzani
KK Frohsinn

KK Werdenberg
KK UZE

KK Werdenberg
KK Guet-Holz
KK Firstensteig
KK Eschenholz
KK Frohe Muet
KK 3 Tannen
KK Lindenzéni
KK Murg

KK Frstensteig

40 Teilnehmer/innen

KK Flagelrad-Winti

KK UZE
KK Réssli
KK Kamor
KK Hirsch

. Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

. Milicevic Branko, Sevelen
Grogg Martin, Wittenbach
Ducret Alois, Spreitenbach
Helbling Herbert, Sulgen
Giger Maria, Au/ SG
Steiger Peter, Niederuzwil
Krznaric Ivan, Stetten
Kaiser Peter, Buchs

Hefti Franz, Wolfhausen

ohne Auszeichnung

17
18

. Ospelt Josef, Vaduz
. Gossweiler Therese, Jonschwil

SSKVMS Vers. 3.1a

KK Werdenberg
KK Guet-Holz
KK Frohe Muet

KK Kamor
KK UZE
KK Golden-Star
KK Werdenberg
KK Eschenholz

KK Frstensteig

Lizenz
9 Auszeichnungen

01009
47263
61095
67043
01225
32090
37080
67001
67014

37009
47026
47262
37063
47224
37085
61177
01178
98138
67025
47264
37024

16 Auszeichnungen

32107
96001
47122
61023
47251
30034
47105
37013
47226
01039
67222
47205
47007
58011
47018
61005

37071
67003

Holz TW
781 18
762 16
761 14
756 17
745 16
741 11
738 5
732 5
721 11
720 4
719 8
716 2
715 11
710 6
698 8
698 7
696 5
690 4
682 4
676 3
668 5
752 8
734 10
730 15
722 10
722 6
722 5
717 6
717 5
709 8
707 6
707 5
706 7
699 13
698 7
698 5
697 4
695 7
689 4
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Lizenz Holz TW

19 . Domig Hubert, Triesen KK Werdenberg 37003 689 1
20 . Streuli Hansruedi, Henau KK UZE 47006 688 3
21 . Kappler Paul, Niederwil KK Murg 47066 687 7
22 . Brandenberger Erwin, Andelfingen KK Kohlfirst 58026 685 3
23 . Schadler Ferdi, Schaan KK Firstensteig 37077 684 3
24 . Béhi Erwin, Oberwangen KK Lindenzéni 67023 679 2
25 . Bieri Heinz, Pfaffikon KK Rossli 61142 678 8
26 . Wildhaber Oskar, Oberdiirnten KK Am Bachtel 88102 675 6
27 . Gurtner Gerhard, Gittingen KK Schitzengarten 67066 674 8
28 . Rolli Rita, Rapperswil KK Réssli 61025 674 6
29 . Spiess Cornel, Tuggen KK Linth 30019 674 3
30 . Brandle Thomas, Ebnat-Kappel KK Murg 47017 672 4
31 . Reichen Aribert, Ermatingen KK Ideal 67135 668 4
32 . Andrighetti Rita, Pfaffikon KK Réssli 61026 665 2
33 . Hilbe Herbert, Triesenberg KK Silverstar 37045 663 6
34 . Maag Elsbeth, Hori KK Bambi 98061 662 9
35 . Tschurr Antonia, Felsberg KK Sulai 32232 656 8
36 . Damianou Artur, Mauren KK Frstensteig 37008 654 4
37 . Maag Emil, Hori KK Bambi 98062 654 3
38 . Krznaric Jasna, Stetten KK Golden-Star 58008 651 2
39 . Buhler Hanspeter, Glattbrugg KK Meierisli 86123 642 4
40 . Hofmé&nner Elisabeth, Gossau KK Guet-Holz 47259 634 1
Kategorie B3 25 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1 . Biri Roger, Uster KK Real 30022 732 5
2 . Hellal Alain, Wetzikon KK Am Bachtel 88035 703 1
3. Keller Walter, Gittingen KK Schitzengarten 67099 699 2
4 . Nikolic Hrvoje, Buchs KK Werdenberg 37047 697 4
5. Wespi Marta, Lichtensteig KK Lindenzéni 61182 695 5
6 . Stiendl Adolf, Widnau 47150 694 4
7 . Giger Walter, Au / SG KK Kamor 47027 689 2
8 . Kehl Beni, Frauenfeld KK Schitzengarten 67035 681 6
9. Caluori Luisa, Domat/Ems 32029 681 4
10 . Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg 47022 674 3
ohne Auszeichnung
11 . Tschurr Sebastian, Felsberg KK Sulai 32240 669 1
12 . Schwyter Toni, Gams KK Werdenberg 37016 667 4
13 . Nikolic Marin, Buchs KK Werdenberg 37021 659 0
14 . Widmer Walter, Rapperswil KK Réssli 61030 654 2
15 . Fritz Adolf, Dallikon KK JE-BU-TO 89039 637 2
16 . Bucher Carolina, St.Gallen KK Kamor 47036 635 4
17 . Kind Albert, Gamprin-Bendern KK Flrstensteig 37046 634 1
18 . Joho Philipp, Wohlen KK Ochsen 01006 631 0
19 . Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon 89013 630 3
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20 . Bargler Inge, Staad

21 . Binder Jirg, Tagerwilen
22 . Schlums Wolfgang, Felben
23 . Altherr Hans, Wittenbach
24 . Tschanz Albine, Uzwil

25 . Lehmann Martha, Uznach

Kategorie Altersklasse

1. Keller Margrit, Marstetten
2 . Fleischmann Albert, Rapperswil
3. Kalin Albert, Bronschhofen
4 . Inauen Loni, Au
5. Schmidli Walter, Bronschhofen
6 . Graf Werner, Engelburg
7 . Immoos Karl, Bazenheid
8 . Posratschnig Jack, Eschenbach
9. Kaufmann Hans, Kaltbrunn
10 . Staller Josef, Horgen
ohne Auszeichnung
11 . Sturzenegger Franz, Oberuzwil
12 . Goldi Theres, Wald
13 . Grindler Paul, Sirnach
14 . Naef Jakob, Felben-Wellhausen
15 . Lumpert Walter, Waldkirch
16 . Busslinger Erich, Kirchdorf
17 . Hofmanner Hans, Gossau
18 . Glntensperger Werner, Schaan
19 . Kulpi Alfred, Bronschhofen
20 . Vonlanthen Alois, Jona
21 . Naef Hanspeter, Niederuzwil
22 . Sprenger Leo, Triesen
23 . Sprenger Walter, Bendern
24 . Hutterer Hans, Jona

Kategorie Gaste Damen

1. Widmer Mirjam, Wittenbach
ohne Auszeichnung
2 . Landes Judith, Neuhausen

Kategorie Gaste Herren

1. Ghislotti Angelo, Gossau
2 . Ulli Werner, Niederuzwil
3. Lex Hans, Niederuzwil

4 . Selak Martin, Henau
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KK Guet-Holz
KK Frohsinn
KK Thurtal

KK Schitzengarten

KK UZE
KK Hirsch

24 Teilnehmer/innen

KK UZE

KK Kranz
KK Kamor
KK UZE

KK UZE

KK Real

KK Eschenholz
KK Edelweiss

KK Kranz

KK Kamor

KK Kranz

KK Thurtal

KK Guet-Holz
KK Frohe Muet
KK Guet-Holz
KK Silverstar
KK UZE

KK Eschenholz
KK Lindenzani
KK Silverstar
KK Silverstar
KK Eschenholz

2 Teilnehmer/innen

14 Teilnehmer/innen

Lizenz
47238
67002
67149
67041
47265
30028

10 Auszeichnungen

47070
30098
67047
47065
47048
47049
47063
30051
61136
81139

67172
47046
67065
67128
47283
01034
47058
37033
47077
61172
67101
37006
37034
61053

1 Auszeichnungen

00014

00015

6 Auszeichnungen

00001
00004
00003
00008

10
24
11
30
30
00
30
00
00
00

00
03
00
10
15
00
01
00
13
30
00
30
30
00

Holz TW

627
622
621
617
617
615

414
407
399
395
395
394
393
390
389
388

385
384
381
381
380
379
379
376
368
366
359
345
340
325

454

419

577

497

483
480
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5.
6.

Rotach Walter, Oberbliren
Willi Roland, Wittenbach

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .

Eigenmann Josef, St. Gallen
Wick Walter, Niederuzwil
Herceg Damir, Uzwil

Meier Felix, Niederuzwil

Beck Hans, St. Gallen
Jacobsen Klaus, Uzwil
Kellenberger Rolf, Wittenbach
Ltchinger Arthur, Uzwil
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Lizenz
00007
00013

00016
00010
00006
00011
00005
00009
00012
00002

Holz TW

470
465

460
454
453
450
431
429
416
395

3
3
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